CIRC. DE CORRIDA - MOGI MIRIM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc.
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Num.

180
267
537
310
596
272
134
530
600
440
145
256
258
634
247
264
515
555
16
50
71
482
188
85
525
465
536
260
595
429
207
332
316
159
243
244
420

Nome

EDMILSON NUNES AMORIM
HEITOR FERRARI

RENAN GUILHERME DE SOUZA SILVA
JOAO VICTOR FERREIRA DE SOUZA

TAFAREL E CANTUARIA
HENRIQUE ALVES MARCELO
CRISTIANO PEREIRA AZEVEDO
RANIELLI DE SOUZA MORAES
TAMES DA SILVA

MARCOS DANIEL PIVA RODRIGUES

DANIEL PREVIDI

GLAUCO VAZ DE TOLEDO
GUILHERME AUGUSTO SILVA

7 ANIRONII

VINICIUS DE OLIVEIRA
GABRIEL VITOR BARBOSA
GUSTAVO VICTORIO

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE
cNII7A

ROBERTINHO

ALEX DONIZETI QUINTILIANO
ANDERSON DA SILVA

ANTONY FRANCO DE OLIVEIRA
MURILO JOSE VALERIO

EGON DE ARAUJO

BRUNO ANTONIO FONTANA
RAFAEL MESSIAS

MATHEUS CARDOSO MALVEZZI

RENAN FRADE GUANAES DA SILVA

GUILHERME PAES
TADEU ROSSETTI BORDIGNON
MARCELO SUBTIL GIL ALVES

FABIO ALESSANDRO ALVES ADORNO

JOSE LUIS GUERRA JUNIOR
JORGE ELIAS DE SOUZA
DAVID FERNANDO PULZ
FRANCYS ALMEIDA DA SILVA
GABRIEL FERREIRA

MANOEL CIRO DE SOUSA

28
23
22
23
26
27
28
20
27
28
22
26
22
25
23
20

24
26
29
20
22
23
29
18
25
26
28

21
28
28
28
26
24
18
19

Equipe

ACOG MOGI GUAGCU
OTICA LIDER / FERRARI
RIKEQ
PODIUM
PODIUM

SEJEL MOGI MIRIM
SEJEL MOGI MIRIM
CORPO IN FORMA
STUDIO D
EQUIPE PODIUM
PODIUM
MOGI RUNNERS

SEJEL MOGI MIRIM

EQUIPE PODIUM
*URSO-LIFE

EATON MOGI

INOV
OS MESSIAS

ACADEMIA SPORT ART

MOGI RUNNERS
STUDIO D
EATON MOGI
--->PERSONALE<---

ACADEMIA BRAZIL

CITNIEQQ

Tempo Liquido
00:16:50  00:16:50
00:18:18 00:18:15
00:18:34  00:18:31
00:19:47 00:19:45
00:19:48  00:19:46
00:20:17 00:20:13
00:20:26  00:20:23
00:20:31 00:20:15
00:20:45  00:20:38
00:21:03 00:20:55
00:21:46 00:21:38
00:21:46 00:21:44
00:21:59 00:21:37
00:22:02  00:22:02
00:22:23 00:22:14
00:22:23  00:22:18
00:22:29 00:22:26
00:22:33 00:22:16
00:22:34 00:22:24
00:22:35 00:22:31
00:22:43 00:22:35
00:23:44 00:23:35
00:24:21 00:23:40
00:24:47 00:24:38
00:24:59 00:24:41
00:25:10 00:25:10
00:25:25 00:25:21
00:25:28 00:25:28
00:25:54 00:25:21
00:26:05 00:25:40
00:26:10  00:25:35
00:26:23 00:26:15
00:26:24  00:25:48
00:26:31 00:26:24
00:26:56  00:26:38
00:26:58 00:26:23
00:27:16 . 00:26:39
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Masculino de 30 até 39 anos

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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329
392
210
185
228
168
51
187
390
90
317
486
262
522
636
639
91
613

569
212
147
622
633
103
288
76
110
416
645
58
246
171
407
275
379
414
461
93
546
174
579
154
55

JOSE EDUARDO MOGE

LUCAS SUBTIL GIL ALVES

FABIO DE FREITAS ZINETTI
EDUARDO EVANGELISTA DE
CAD\/AL LIN

FERNANDO TAGLIAFERRO
DIEGO HENRIQUE PRUDENCIO DE
MNDAEQ

ANDERSON FERNANDES RAFAEL
EDUARDO RICCI

LUCAS DOS SANTOS GODOY
BRUNO ROBERTO MANOEL
JORGE LUIZ CAMPARDO

NATAN SOUZA BUENO

GUSTAVO HENRIQUE PULCINELLI
RAFAEL GOULART MILANO

WAGNER TADEU CAETANO DE

ARDEILL TLININD

WELINGTON DIEGO SANTOS RAMOS

BRUNO SANTANA DE CARVALHO
TIAGO DE JESUS FERMINO

ROMILDO MOREIRA DE JESUS
FABIO HENRIQUE HELBEL
DANIEL RODRIGUES

VALMIR MORAES

VICTOR BELLI DE CARVALHO
CARLOS ALBERTO BARRETO
JACLENILDO CARVALHO CARDOSO
AUGUSTO T NETO

CARLOS HENRIQUE CAMPOS
LUIZ FERNANDO LEVY MAGRI
WILLIAM HENRIQUE PINHA
ANDRE DE MEIRA CAMARGO
GABRIEL RODRIGUES LEITAO
DIOGO RIBEIRO

LUIS FERNANDO CANELLA
HUEDERSON APARECIDO BOTURA
NA QU\/A

LEONARDO ROSSI

LUIZ FERNANDO CAETANO
CDANCIQCN

MARTINS PIRES RODRIGUES
CAETANO CAPATTO

RENATO VILARES

EDER MURILLO SULATO
SANDRO VITOR DA COSTA
DAVI CESAR BRITO
ANDERSON RAMOS ALVES

HHH#H
25
26
29
28
26
28
27
27
28
24
21
29
29
25
29
26
28

34
37
39
36
35
33
30
39
35
37
35
39
34
30
33
31
33
36
34
36
36
31
36
39
37

CULTURA ATLETICA

MOGI RUNNERS

AVULSO

EQUIPE CULTURA

ATIETICA

EATON MOGI

ACOG MOGI GUAGU
ACOG MOGI-GUAGU
SEJEL MOGI MIRIM
MARANATA
STR BUGATTI
ACOG MOGI GUAGU
SEJEL
CICLISMO MOGI MIRIM

ACOG MOGI GUAGCU

PERSONALE
ITAPIRA

EATON MOG!
PLANTA AGAO

COCADA ITAPIRA
RENATO VILARES
EATON MOGI
VOCE ATIVO

EATON MOGI

00:27:23 00:27:00
00:28:37 00:28:13
00:28:45 00:28:09
00:29:05  00:28:54
00:30:28 00:29:54
00:32:02  00:31:32
00:32:03 00:31:33
00:32:34 00:31:53
00:32:58  00:32:29
00:33:49 00:33:11
00:34:10  00:34:10
00:34:13 00:34:05
00:35:00  00:34:24
00:35:24 00:34:49
00:36:52  00:36:17
00:39:47 00:39:29
00:40:17  00:39:45
01:02:41 01:02:36
00:17:01 00:16:59
00:17:07 00:17:06
00:18:34 00:18:32
00:18:38  00:18:37
00:18:50 00:18:46
00:18:55  00:18:51
00:18:58 00:18:53
00:19:08  00:19:05
00:19:09 00:19:08
00:19:10  00:19:05
00:19:34 00:19:31
00:19:40  00:19:37
00:20:04 00:20:01
00:20:26 00:20:22
00:20:30  00:20:25
00:20:32  00:20:28
00:20:33  00:20:31
00:20:33  00:20:28
00:20:37  00:20:32
00:20:39  00:20:31
00:20:49 00:20:45
00:21:15  00:21:10
00:21:38 00:21:32
00:22:00  00:21:51
00:22:11 00:21:59
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

327
318
144
307
516
300
543
219
162
425
338
62
282
615
561
388
424
535
177
235
165
409
240
442
646
562
648
146
347
443
505
621
54
305
173
434
463
313
620
419
229
158
520
49

JOSE EDUARDO DA SILVA

JOSE ALEXANDRE BRAZILINO
DANIEL PEPE IORIO

JOAO PAULO LEME AIAX
PETERSON NASCIMENTO

JOAO CARLOS ZAGO JUNIOR
RENATO APARECIDO TEODORO
DIREIDN

FELIPE MONTAGNANA ANTUNES
DEMERSON APARECIDO FIDELIS
MARCELO FERNANDES STORARI
JOSE RONALDO NUNES DA SILVA
ANDRE R CORREA

ISRAEL R POUSA

TOMAZ ANTONIO FERNANDES
DIREIDN

RODRIGO DA CUNHA LOBO
LUCAS APARECIDO PEREIRA
MARCELO ANTONIO DAVOLI
REGIS COSTA DE CASTRO
EDILSON SANTOS ROCHA
FLAVIO AUGUSTO BATISTA
DENIS WILLIAN FERREIRA

LUIS PAULO MENDES
FRANCISCO HYPPOLITO NETO
MARCOS RODRIGUES

WILLIAN CESAR MACEIRA
RODRIGO DE CAMPOS

WAGNER BRAZ

DANIEL RICARDO DA SILVA
JULIANO MARCELO BENEGAS
MARCOS TADEU FERREIRA
PAULO AFONSO MARQUEZINI FILHO
VALDIR VIDAL

ANDERSON LUIS PEREIRA

JOAO PAULO DE OLIVEIRA DASAN
DOUGLAS FRANCA SACRAMENTO
MARCIO JOSE SANVIDO
MATHEUS AUGUSTO BARBOSA
TDENITIN

JONATAS CASTRO

VALDIR BARASSA JUNIOR
MAICON PAULO PAVANELLO
FERNANDO TERUEL

DAVID CONCEICAO

RAFAEL FELIX DE OLIVEIRA
ANDERSON CARVALHO DOS SANTOS

35
38
31
31
32
35
38
30
38
37
33
37
31
36
32
30
35
37
31
37
36
32
35
30
34
37
31
38
35
37
31
30
30
35
34
32
30
35
35
30
30
38
34
32

PASSO A PASSO

EATON MOGI

BRASIL FITNESS
ACANEMIA

ATLETAS DE CRISTO
EATON MOGI
22 YOU

EATON MOGI

PASSO A PASSO

ACADEMIA BRAZIL

CITNIEQQ

MOGI GUACU RUN

ARTUR ALMEIDA

PAVANELLO

00:22:18 00:22:11
00:22:32  00:22:30
00:22:41 00:22:33
00:23:01  00:23:00
00:23:07 00:23:02
00:23:10  00:23:02
00:23:18 00:22:59
00:23:24 00:23:16
00:23:25  00:23:19
00:23:32  00:23:12
00:23:43  00:23:43
00:23:45 00:23:42
00:23:49  00:23:38
00:23:49  00:23:38
00:24:04  00:23:58
00:24:05 00:23:28
00:24:15 00:23:43
00:24:17 00:24:05
00:24:30 00:24:27
00:24:44 00:24:27
00:24:51 00:24:39
00:24:54 00:24:43
00:25:04  00:24:39
00:25:11 00:25:00
00:25:17 00:24:52
00:25:18 00:25:09
00:25:20  00:25:04
00:25:25 00:25:15
00:25:29  00:25:16
00:25:37 00:25:28
00:25:40 00:25:21
00:25:43 00:25:37
00:25:46  00:25:25
00:25:46 00:25:20
00:25:55  00:25:46
00:25:56 00:25:23
00:25:56  00:25:23
00:25:59 00:25:47
00:25:59  00:25:39
00:26:02 00:25:45
00:26:06  00:25:47
00:26:07 00:25:43
00:26:09  00:25:41
00:26:13 00:25:57
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

362
614
363
18
369
643
427
610
524
612
468
214
635
209
53
19
303
642
488
361
439
323
410
213
406
241
104
521
26
304
644
15
531
560
376
284
474
107
17
61
415
655
371
252

KLEBER HENRIQUE FERREIRA
MORITE TANN

TIAGO HENRIQUE CALDERARO
KLEBER PEREIRA QUITERIO
ALEXANDRE APARECIDO FRANCA
QACDAMENTN

LEANDRO FABRICIO VICOSO DA
\7\;IE\éII\_EN CARLOS MACEIRA
MARCELO PUPIN

THIAGO PAULINO

RAFAEL LUIZ ALVARENGA

TIAGO BENEDITO SILVA DE
ANINDANE

MAURILIS APARECIDO CONSTANCIO
FABIO HENRIQUE PARIZ

WAGNER DOS SANTOS

FABIO COUTO DE OLIVEIRA
ANDERSON LUIS DE OLIVEIRA
ALEXANDRE DA ROCHA SILVA
JOAO PAULO ASSI

WENISON SANTOS DE NOVAIS
NELSON SANTOS ASSIS DE MELO
KLEBER FRANCISCO. AGOSTINO
MARCOS BERNARDES DE SOUZA
JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA
LUIS TANCREDO VIEIRA

FABIO HENRIQUE MORARI

LUIS FERNADO FERNANDES
FRANCISCO RANGEL BERALDO
ERVNIN NA COAQTA

CARLOS ALBERTO PINHEIRO
RAFAEL FRANCO DE ALMEIDA
TDINNANE

ALEXSANDRO MANERA

JOAO PAULO CHAGAS DE OLIVEIRA
WILLIAM HENRIQUE FERRAZ DE

NI N/EIDA

ALEX DONIZETE MARTINS PEREIRA
RANTO LUIZ BARBOSA

RODOLFO AUGUSTO DOS SANTOS
LEONARDO FERRI MAURO

ITAGIBA BARBOSA VIANA JUNIOR
MICHEL CARNELOS RODRIGUES
CARLOS EDUARDO NOLLI

ALEX EDUARDO ASSUNAO VERZUTTI
ANDRE MARTINS

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA
RICARDO MONZANI

LEANDRO LUIZ COSTA BORDIGNON

GEORGE KLEBER RIBEIRO CAFE

35
30
33

38
30
35
31
34
32

30
37
35
33
38
39
34
38
30
35
37

34
36
37
36
30
33

217

EATON MOGI

WA
ACADEMIA BRAZIL

CITNIEQQ

EATON MOGI
JGA RUNNING

EATON MOGI

EATON MOGI

RAFAEL OLIVEIRA

AQQEQCNDIA

EATON MOGI

TRIO

EATON MOGI

PODIUM
ATE MAIS VER

EATON MOGI

ACADEMIA BRAZIL

CITNIEQQ

00:26:14 00:25:52
00:26:18  00:26:12
00:26:26 00:26:05
00:26:37  00:26:30
00:26:49 00:26:18
00:26:58  00:26:28
00:27:02 00:26:52
00:27:26 00:27:26
00:27:29 00:27:07
00:27:53 00:27:42
00:27:55 00:27:16
00:27:58 00:27:44
00:28:04 00:27:27
00:28:19 00:28:01
00:28:25 00:27:48
00:28:26  00:28:13
00:28:33  00:28:13
00:28:37 00:28:16
00:29:02  00:28:49
00:29:07 00:28:44
00:29:08  00:28:54
00:29:32  00:28:56
00:29:44 00:29:11
00:29:50 00:29:07
00:29:58  00:29:24
00:31:04 00:30:53
00:32:02  00:31:43
00:32:24  00:32:09
00:32:37  00:32:09
00:32:37 00:32:08
00:33:32  00:32:52
00:33:38  00:33:19
00:33:49  00:33:29
00:33:51 00:33:51
00:34:16 00:34:14
00:34:19 00:33:39
00:34:28  00:34:16
00:34:30 00:34:04
00:35:52  00:35:29
00:36:02 00:35:26
00:36:21  00:35:56
00:36:40 00:36:25
00:36:45  00:36:15
00:36:51 00:36:40
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Masculino de 40 até 49 anos

114
115
116
117
118
119

© 0 N o o M~ W N e

W oW oW oW oW W WwwWw N NN NNDNDNDNDRNDNR R P PR R B R PR R
N o B N B O © 0 N o a bR W N P O © ©® N o oM W N Rk O

395
29
22

299

526
10

339
509
637
122
432
115
405
322
514
534
495
200
567
435
176
203
491
469
565
779
75
626
259
311
181
780
274
423
578
183
351
333
511
466
117
418
349

LUCIANO ALVES DOS SANTOS
ALOIZIO DEL PASSO

ALEXANDRE LUIZ DE SOUZA

JOAO ANAIA TERNERO

RAFAEL OLIVEIRA

ADRIEL LUCIO BERNARDO DA
ENNCE~A

JOSE VASCONCELOS

PAULO FRANCISCO DA SILVA
WALDIR DONIZETE BUENO
CLAUDIO MORAES

MARCIO CESAR DA SILVA

CESAR HENRIQUE CASTIGLIONE
LUIS CARLOS GOMES DA SILVA
JOSE BENEDITO EUSTAQUIO
PEDRO HENRIQUE DE CAMPOS
;?IEIGII,KIALDO CORDEIRO SILVA
ONIVALDO DE OLIVEIRA NIGRA
EMERSON NOE FRANCO DA SILVA
ROGERIO JOSE DA SILVA

MARCIO ROGERIO SIQUEIRA
EDILSON MENEZES MESSIAS
EVALDO DE MELO

NILTON CESAR GENTIL

MAURO SERGIO SANGALI
RODRIGO RONZELLA

VALDEMIR PEREIRA SINATRA

ARI CASA

VANDERLEI CARDOSO
GUILHERME FARIA

JOAO ZAVARIZE

EDMUNDO MARTINS PEREIRA
ROBSON RODRIGUES JORGE
HERMINIO ROMANINI JUNIOR
MARCELLO AUGUSTO AFONSO
SANDRO HENRIQUE NATIVIDADE
EDNILSON CRISTIANO ZANQUETTA
JUNIO DE JESUS COUTINHO SOUZA
JOSE MARCIO ALVES DOS SANTOS
PAULO ROBERTO PINTO LORDELLO
MAURICIO TAVARES

CLAUDEMAR APARECIDO GOMES
LUIZ ROBERTO BARBOSA MACHADO
JULIO CESAR SILVA

36
33
38
37
34
34

45
41
44
43
41
45
45
46
45
43
a7
44
48
45
40
44
46
42
41
49
48
47
40
45
46
45
42
42
40
42
46
48
43
44
42
42
42

FT

EATON MOGI

RAFA OLIVEIRA
DEDGARIAL TDAINED

CERAMICA CLUBE

ACADEMIA STUDIO D
CITANEQR
ACOG MOGI GUAGU
PODIUM

SEJEL MOGI MIRIM

SEJEL MOGI MIRIM
SEJEL MOGI MIRIM
SEJEL MOGI MIRIM
ACOG MOGI GUAGU
EATON MOGI
ILGNER TEAM MOJI

AIDINA
EATON MOGI
OS MESSIAS
EQUIPE PODIUM
EATON MOGI
EATON MOGI
SEJEL MOGI MIRIM
ALBANO TREINAMENTO

ECDNDTIN/N

SEJEL MOGI MIRIM

AVURSO

TRIO
SEJEL MOGI MIRIM
EATON MOGI

AACORUJA

CULTURA ATLETICA FIT

00:37:11 00:36:58
00:40:48  00:40:44
00:40:50 00:40:31
00:40:56  00:40:48
01:01:14 01:01:14
01:01:48  01:01:48
00:16:31 00:16:29
00:17:16 00:17:14
00:18:13 00:18:12
00:18:23 00:18:22
00:18:49 00:18:48
00:19:32  00:19:29
00:19:43 00:19:40
00:19:54  00:19:52
00:19:58 00:19:53
00:20:35  00:20:32
00:20:50 00:20:44
00:21:30 00:21:25
00:21:46 00:21:13
00:22:33  00:22:33
00:22:37  00:22:20
00:22:46 00:22:44
00:22:52 00:22:48
00:23:35  00:23:28
00:23:46  00:23:36
00:23:59  00:23:55
00:24:41 00:24:32
00:24:42 00:24:36
00:24:45 00:24:27
00:25:08  00:24:34
00:25:11 00:25:04
00:25:12  00:25:06
00:25:42 00:25:32
00:26:24  00:25:58
00:26:57 00:26:29
00:27:04 00:26:43
00:27:49 00:27:18
00:27:59  00:27:53
00:28:00 00:27:46
00:28:03  00:27:33
00:28:33 00:28:25
00:28:40  00:28:21
00:29:09 00:28:46
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Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

38
39
40
4
42
43
44
45
46
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23
584
238
112
157
411
124
507
428
589

301
623
325
277
36
438
467
312
111

335
582
326
590
12
70

513
617
74
283
67
172
68
315
81
289

ALEXANDRE ROBERTO DE OLIVEIRA
SERGIO DE GRAVA

FRANCISCO CARLOS DO PRADO
CNILI7ZA

CARLOS ROBERTO DE JESUS
DAVID BARONE

LUIZ ALBERTO BAPTISTA

CLEBER PALMA RAMOS

PAULO CESAR DO NASCIMENTO
C.ONCALN/EQ

MARCELO SOUTO DANTE
SILVIO CASEMIRO DE OLIVEIRA

JOAO DIAS LOPES

VALMIRO CERQUEIRA DE SOUZA
JOSE CARLOS RODRIGUES DA SILVA
HUMBERTO SANTOS FILHO
AMILSON EDUARDO DOS SANTOS
MARCOS ANTONIO LONGATTO
MAURILIO BERTASSOLI

JOAQUIM FERNANDO ROMAN
CARLOS LOPES

ADILSON CAVELANHO

JOSE MARIA VIDOTTO
SEBASTIAO ANTONIO VIEIRA
JOSE CARLOS SILVERIO

SIMAO PEDRO ALVES PEGO
ALCINDO RAFAEL PINTO DE

NI N/EIDA

ANTONIO VANDERLEI LANGELMI

PEDRO BARBOSA DOS SANTOS
VALDEMAR DOS SANTOS
APARECIDO ZACARIAS DOS SANTOS
ISRAEL STEFANO

ANTONIO CARLOS KLEINFELDER
DIVINO DE OLIVEIRA

ANTONIO GOMES DA SILVA

JORGE DA CRUZ

BENEDITO LUCINDO SANVISK

JAIR VIDOTTO

41
42
42
45
43
44
41
40
49
40

50
58
50
53
54
51
52
51
52
50
55
51
52
52
54
59

63
73
71
78
68
65
77
60
63
64

TRIO

TRIO

EATON MOGI
EATON MOGI

SEJEL MOGI MIRIM
ACOG MOGI GUAGCU
SEJEL MOGI MIRIM

TIME TO RUN
NAO TENHO
SEJEL MOGI MIRIM

CERAMICA CLUBE

EQUIPE PODIUM
CORDINHA

ACOG MOGI GUAGCU
ACOG MOGI GUAGU
SEJEL MOGI MIRIM
ACOG MOGI GUAGU
SEJEL MOGI MIRIM
ACOG MOGI GUAGU
SEJEL MOGI MIRIM
CORDINHA
SEJEL MOGI MIRIM

00:29:47 00:29:20
00:30:14  00:29:53
00:31:10 00:30:30
00:32:05  00:31:40
00:32:17 00:31:37
00:33:17  00:32:51
00:33:59 00:33:18
00:34:06 00:33:25
00:34:45 00:34:41
00:35:50 00:35:38
00:17:52 00:17:49
00:18:10  00:18:06
00:18:43 00:18:42
00:19:01  00:18:56
00:20:53 00:20:51
00:21:40 00:21:34
00:25:37 00:25:37
00:26:23 00:26:11
00:28:23 00:27:58
00:28:42 00:28:18
00:29:07 00:28:34
00:30:01  00:29:30
00:30:12  00:29:32
00:32:06  00:31:51
00:34:17 00:34:16
00:40:12 00:39:41
00:21:28 00:21:25
00:25:19 00:25:16
00:27:42 00:27:39
00:28:21 00:28:12
00:29:52  00:29:37
00:29:59 00:29:45
00:31:07  00:30:53
00:31:56 00:31:48
00:32:42 00:32:14
00:43:12 00:42:41
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